
Město Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

Bankovní spojení:

Mi tejoffice <...
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ:
tel.:
e-ma
www.mikomb.cz
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka:

POD /2023/00R

OBJEDNÁVKA Č.

M tejOfTiIce -...c.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:
e-m
ww

Objednávka - kancelářských potřeb
Dobrý den,

vských Budějovicích dne:

21.03.2023

„Š.... 2023/00R

prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931

Město Moravské Budějovice

IČO: 00289931

Městský úřad Moravské Budějovice — odbor organizační
nám
tel:

Bankovní spojení:

Mi tejoffice <...
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ:
tel.:
e-ma
www.mikomb.cz
Váš dopis značky/ze dne: Naše značka:

POD /2023/00R

OBJEDNÁVKA Č.

M tejOfTiIce -...c.
1. máje 123
676 02 Moravské Budějovice
IČ: 05438683
DIČ
tel.:
e-m
ww

Objednávka - kancelářských potřeb
Dobrý den,

vských Budějovicích dne:

21.03.2023

„Š.... 2023/00R

prosím o objednávku, viz. příloha. Dále prosíme o zaslání faktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Odbor organizační

Moravské Budějovice
nám. Míru 31
676 02 Moravské Budějovice
IČO: 00289931
DIČ: CZ00289931



Město Moravské Budějovice 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

Dodavatel: 
MIKO Office s.r.o. 
1. máje 123 
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683 

v Moravských Budějovicích dne 21.3.2023 

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice 

  

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem 

104686 COLOP Printer Mini-Dater S 120 - držák modrý - 5 ks 170,20 851,00 21% 17871. 1029,71 
datumové - polštářek černý 

280.10 HIT OFFICE Archivní box BOARD Colour A4, hřbet 7,5 30 ks 30,00 900,00. 21% 189,00. 1089,00 
cm - černý 

185.03 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - tmavě 25 ks 38,80 970,00. 21% 20370. 117370 
zelená 

185.05 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - žlutá 25 ks 39,00 975,00. 21% 20475. 1179,75 

185.01 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - modrá 25 ks 39,00 975,00 21% 24,75. 1179,75 

185.10 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - černá 25 ks 39,00 975,00. 21% 20475. 1179/75 

311.06 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4 - červená 25 ks 37,70 94250. 21% 19793. 114043 

273.01 HIT OFFICE Pořadač archivní, rozložený A4, Classic - 9 ks 52,60 47340. 21% 9941 572,81 
černý mramor 

58125 Záznamní kniha A4 - linkovaná [144 listů] 2 ks 70,40 140,80 21% | 2957 170,37 

U7585011-11 DONAU Samolepicí bloček, 51 x 38 mm, 3 x 100 listů - 2 bal 26,20 5240 21% 11,00 63,40 
neon-žlutý 

U7591001PL-11 | DONAU Samolepicí bloček Eco 51x38 mm, 100 listů - 2 bal 12,50 25,00 21% 5,25 30,25 
žlutý [3 ks] 

J56001-00000-00 TESA Samolepicí poznámkové bločky Neon, 50 x 40 mm, 2 bal 34,20 6840. 21% 14,36 82,76 
mix barev, 3 x 80 ks 

106464 COLOP Printer 2160 - datumové s textem - otisk 24 x 41 1 ks 944,40 944,40. 21% 19832. 114272 
mm - polštářek černý 

S2441MD Štoček pro razítko Mic. Dater 24 x 41 mm - výroba na 1 ks 171,80 17180 21% 36,08 207,88 
zakázku 

FV500bile Desky zadní pro vazbu imitace kůže A4 - bílé (100 ks) 1 bal 196,20 196,20. 21% | 41,20 237,40 

U20221515-90 | OFFICE Products Desky přední pro kroužkovou vazbu 2 bal 191,90 383,80 21% 80,60 464,40 
A4, PVC, 150 um - transparentní [100 ks] 

U21141215-90 OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 5 bal 45,20 226,00 21% 47,46 273,46 
um, matné krupice [100 ks] 

U21142415-90—— OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 50 5 bal 82,30 41150. 21% 86,42 497,92 
um, hladké [100 ks] 

U21142215-90 | OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 4 bal 69,90 279,60. 21% | 58,72 338,32 
um, hladké [100 ks]

Město Moravské Budějovice 
nám. Míru 31 
676 02 Moravské Budějovice 

Dodavatel: 
MIKO Office s.r.o. 
1. máje 123 
676 02 Moravské Budějovice 
IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683 

v Moravských Budějovicích dne 21.3.2023 

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice 

  

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem 

104686 COLOP Printer Mini-Dater S 120 - držák modrý - 5 ks 170,20 851,00 21% 17871. 1029,71 
datumové - polštářek černý 

280.10 HIT OFFICE Archivní box BOARD Colour A4, hřbet 7,5 30 ks 30,00 900,00. 21% 189,00. 1089,00 
cm - černý 

185.03 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - tmavě 25 ks 38,80 970,00. 21% 20370. 117370 
zelená 

185.05 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - žlutá 25 ks 39,00 975,00. 21% 20475. 1179,75 

185.01 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - modrá 25 ks 39,00 975,00 21% 24,75. 1179,75 

185.10 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4, prešpán - černá 25 ks 39,00 975,00. 21% 20475. 1179/75 

311.06 HIT OFFICE Spisová deska s tkanicí A4 - červená 25 ks 37,70 94250. 21% 19793. 114043 

273.01 HIT OFFICE Pořadač archivní, rozložený A4, Classic - 9 ks 52,60 47340. 21% 9941 572,81 
černý mramor 

58125 Záznamní kniha A4 - linkovaná [144 listů] 2 ks 70,40 140,80 21% | 2957 170,37 

U7585011-11 DONAU Samolepicí bloček, 51 x 38 mm, 3 x 100 listů - 2 bal 26,20 5240 21% 11,00 63,40 
neon-žlutý 

U7591001PL-11 | DONAU Samolepicí bloček Eco 51x38 mm, 100 listů - 2 bal 12,50 25,00 21% 5,25 30,25 
žlutý [3 ks] 

J56001-00000-00 TESA Samolepicí poznámkové bločky Neon, 50 x 40 mm, 2 bal 34,20 6840. 21% 14,36 82,76 
mix barev, 3 x 80 ks 

106464 COLOP Printer 2160 - datumové s textem - otisk 24 x 41 1 ks 944,40 944,40. 21% 19832. 114272 
mm - polštářek černý 

S2441MD Štoček pro razítko Mic. Dater 24 x 41 mm - výroba na 1 ks 171,80 17180 21% 36,08 207,88 
zakázku 

FV500bile Desky zadní pro vazbu imitace kůže A4 - bílé (100 ks) 1 bal 196,20 196,20. 21% | 41,20 237,40 

U20221515-90 | OFFICE Products Desky přední pro kroužkovou vazbu 2 bal 191,90 383,80 21% 80,60 464,40 
A4, PVC, 150 um - transparentní [100 ks] 

U21141215-90 OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 5 bal 45,20 226,00 21% 47,46 273,46 
um, matné krupice [100 ks] 

U21142415-90—— OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 50 5 bal 82,30 41150. 21% 86,42 497,92 
um, hladké [100 ks] 

U21142215-90 | OFFICE Products Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 40 4 bal 69,90 279,60. 21% | 58,72 338,32 
um, hladké [100 ks]



Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

U1772100PL-00 © DONAU Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 50 um, 6 bal 96,60 579,60. 21% 121,72 701,32
hladké [100 ks]

144891 GOLOP Printer 40 - rámeček bílý - otisk 23 x 59 mm - bez 1 ks 144,80 144,80. 21% 30,41 175,21
polštářku

107192 COLOP Náhradní polštářek E/40 - černý 1 ks 74,60 7460.21% | 1567 90,27

S2359 Štoček pro razítko 23 x 59 mm Printer 40 - výroba na 1 ks 215,60 215,60. 21% | 45,28 260,88
zakázku

144861 GOLOP Printer 20 - rámeček černý - otisk 14 x 38 mm - 1 ks 91,70 970.2% 192% 110,96
bez polštářku

107150 COLOP Náhradní polštářek E/20 - čemý 1 ks 56,60 56,60. 21% | 11,89 68,49

51438 Štoček pro razítko 14 x 38 mm Printer 20 - výroba na 1 ks 143,30 143,30. 21% 30,09 173,39
zakázku

U20222015-90 | OFFICE Products Desky přední pro kroužkovou vazbu 1 ks 283,40 28340. 21% | 5951 342,91
A4, PVC, 200 um, transparentní [100 ks]

U20232525-05 OFFICE Products Desky zadní pro krouž. vazbu A4, 1 bal 170,40 170,40. 21% 35,78 206,18

karton,250 g, černá imitace kůže [100 ks]
273.00 HIT OFFICE Pořadač archivní, složený A4, Classic - černý 9 ks 57,90 521,10. 21% | 109,43 630,53

mramor
J59841-00005-05 TESA Náhradní náplň do opravného strojku 4,2 mm x 14 15 ks TI0 115650. 21% 242,87 139937

m
U7593001PL-11 — DONAU Samolepicí bloček Eco 76x76 mm, 100 listů - 24 ks 9,00 216,00. 21% | 4536 261,36

žlutý

U7665301FSC-02 DONAU Archivační krabice s výklopným víkem, lepenka, 10 ks 115,20 115200. 21% 24192 1393,92
450 glm2, 55,5x37x31,5 cm - hnědá

S071908105 SPOKO Flipchartový blok, prázdný, 20 listů, arch: 68 x 99 5 bal 142,20 711,00. 21% 14931 860,31
cm-bílý

144873 GOLOP Printer 30 - rámeček černý - otisk 18 x 47 mm - 1 ks 116,30 1630.21% | 442 140,72
bez polštářku

107173 COLOP Náhradní polštářek E/30 - černý 1 ks 67,70 6770.. 2% | 142 81,92

S1847 Štoček pro razítko 18 x 47 mm Printer 30 - výroba na 1 ks 179,40 179,40% 3767 217,07
zakázku

1286 OPTYS 1286 Vázaná kniha pošty - A4 - lamino - Optys 1 ks 197,10 19710..21% 4139 238,49

Součet položek 16 038,90 3368,18 1940708

CELKEM K ÚHRADĚ 19. 407,08

Kontak
tel./fa

Město
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Označení dodávky Množství J.cena Cena %DPH DPH Kč Celkem

U1772100PL-00 © DONAU Prospektové obaly Euro A4 "U", PP 50 um, 6 bal 96,60 579,60. 21% 121,72 701,32
hladké [100 ks]

144891 GOLOP Printer 40 - rámeček bílý - otisk 23 x 59 mm - bez 1 ks 144,80 144,80. 21% 30,41 175,21
polštářku

107192 COLOP Náhradní polštářek E/40 - černý 1 ks 74,60 7460.21% | 1567 90,27

S2359 Štoček pro razítko 23 x 59 mm Printer 40 - výroba na 1 ks 215,60 215,60. 21% | 45,28 260,88
zakázku

144861 GOLOP Printer 20 - rámeček černý - otisk 14 x 38 mm - 1 ks 91,70 970.2% 192% 110,96
bez polštářku

107150 COLOP Náhradní polštářek E/20 - čemý 1 ks 56,60 56,60. 21% | 11,89 68,49

51438 Štoček pro razítko 14 x 38 mm Printer 20 - výroba na 1 ks 143,30 143,30. 21% 30,09 173,39
zakázku

U20222015-90 | OFFICE Products Desky přední pro kroužkovou vazbu 1 ks 283,40 28340. 21% | 5951 342,91
A4, PVC, 200 um, transparentní [100 ks]

U20232525-05 OFFICE Products Desky zadní pro krouž. vazbu A4, 1 bal 170,40 170,40. 21% 35,78 206,18

karton,250 g, černá imitace kůže [100 ks]
273.00 HIT OFFICE Pořadač archivní, složený A4, Classic - černý 9 ks 57,90 521,10. 21% | 109,43 630,53

mramor
J59841-00005-05 TESA Náhradní náplň do opravného strojku 4,2 mm x 14 15 ks TI0 115650. 21% 242,87 139937

m
U7593001PL-11 — DONAU Samolepicí bloček Eco 76x76 mm, 100 listů - 24 ks 9,00 216,00. 21% | 4536 261,36

žlutý

U7665301FSC-02 DONAU Archivační krabice s výklopným víkem, lepenka, 10 ks 115,20 115200. 21% 24192 1393,92
450 glm2, 55,5x37x31,5 cm - hnědá

S071908105 SPOKO Flipchartový blok, prázdný, 20 listů, arch: 68 x 99 5 bal 142,20 711,00. 21% 14931 860,31
cm-bílý

144873 GOLOP Printer 30 - rámeček černý - otisk 18 x 47 mm - 1 ks 116,30 1630.21% | 442 140,72
bez polštářku

107173 COLOP Náhradní polštářek E/30 - černý 1 ks 67,70 6770.. 2% | 142 81,92

S1847 Štoček pro razítko 18 x 47 mm Printer 30 - výroba na 1 ks 179,40 179,40% 3767 217,07
zakázku

1286 OPTYS 1286 Vázaná kniha pošty - A4 - lamino - Optys 1 ks 197,10 19710..21% 4139 238,49

Součet položek 16 038,90 3368,18 1940708

CELKEM K ÚHRADĚ 19. 407,08

Kontak
tel./fa

Město
nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice



Od:
Odesláno: 7:55
Komu: IKO
Předmět: Objednávka KP 21.3.2023

Přílohy: Objednávky 2023 - průvodn.zpráva.docx; 21.03.2023.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 21.03.2023

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

Mě
tel
em

Os , nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.

Od:
Odesláno: 7:55
Komu: IKO
Předmět: Objednávka KP 21.3.2023

Přílohy: Objednávky 2023 - průvodn.zpráva.docx; 21.03.2023.pdf

V Moravských Budějovicích, dne 21.03.2023

Objednávka kancelářských potřeb pro Město Moravské Budějovice viz. přílohy.

Prosím o zpětnou vazbu a potvrzení objednávky

S pozdravem a přáním krásného dne

Mě
tel
em

Os , nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,
zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší
zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,
po které jsou v souladu s naším skartačním řádem vymazány, resp. skartovány.


